

*Nowa epidemia koronawirusa wywołała niepokój na całym świecie. Globalne organy ds. zdrowia podejmują środki w celu powstrzymania epidemii.*

# Ochrona przed koronawirusem

## Rozszerz procedury kontroli zakażeń o dezynfekcję powietrza

Oprócz wytycznych Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) dotyczących kontroli zakażeń, możliwe jest podjęcie dalszych działań w celu ochrony pacjentów i personelu przed przenoszeniem się w powietrzu bakterii i wirusów, w tym koronawirusów. Wdrożenie technologii dezynfekcji powietrza, która stale pracuje w pomieszczeniu, w celu zmniejszenia ilości obciążenia biologicznego w powietrzu, prowadzi do mniejszego zanieczyszczenia powierzchni i mniejszego prawdopodobieństwa bezpośredniego i pośredniego przenoszenia infekcji. Udowodniono, że przenośne urządzenia do dezynfekcji powietrza Novaerus szybko niszczą wirusy przenoszone drogą powietrzną za pomocą opatentowanej technologii plazmy.



SPIRALE  
PLAZMOWE

## Technologia Novaerus szybko zabija koronawirusy

Ze względu na mały rozmiar wirusów, wiele rozwiązań oczyszczających powietrze, w tym samodzielna filtracja, nie jest w stanie wychwycić cząstek wirusowych. Przenośne urządzenia do dezynfekcji powietrza Novaerus wykorzystują nie-selektywną, szybko działającą, opatentowaną technologię plazmy, oferującą unikalne i bezpieczne rozwiązanie do zabijania wirusów w powietrzu przez całą dobę.

Technologia została również niezależnie przetestowana w celu zmniejszenia bakteriofaga MS2, uznanego odpowiednika SARS-CoV\* (koronawirusa) o 99,99%.

\* (2010 – Evaluation of filters for the sampling and quantification of RNA Phage Aerosols, Louis Gendron et al.)



## Dopasowane do każdej przestrzeni

Jednostki dezynfekcji powietrza Novaerus są dostępne w trzech rozmiarach, pasujących do każdej przestrzeni. Wszystkie jednostki można łatwo ustawić i podłączyć tam, gdzie są najbardziej potrzebne - sale chorych, poczekalnie, karetki pogotowia, sale operacyjne, oddziały intensywnej terapii, SOR-y, gabinety lekarskie itp.

**SKONTAKTUJ SIĘ DZISIAJ.**

Tel.: +48 505 708 083 +48 509 968 168 +48 602 235 367

Email: [biuro@tomed.waw.pl](mailto:biuro@tomed.waw.pl)

